UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGA SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Nga Sơn, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc tại cơ quan hành chính, sự nghiệp huyện Nga Sơn

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 20 tháng 11 năm 2019 và có hiệu

lực thi hành từ ngày 01 tháng 01 năm 2021.

Nhằm nâng cao hiệu quả làm việc của cán bộ, công chức, viên chức tại cơ

quan hành chính, sự nghiệp. Ủy ban nhân dân huyện Nga Sơn thông báo thời gian

làm việc cụ thể như sau:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Như vậy thời gian làm việc của các cơ quan trên địa bàn huyện thống nhất

một khung giờ. Yêu cầu các phòng, ban cơ quan UBND huyện; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn; Thủ trưởng cơ quan ngành, các đơn vị sự nghiệp trên

địa bàn huyện triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của

đơn vị mình triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c)

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Văn phòng Huyện ủy;

- Trưởng phòng, ban UBND huyện;

- Chủ tịch MTTQ, trưởng đoàn thể cấp huyện;

- Thủ trưởng cơ quan ngành;

- UBND xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Văn Quang

		quangmv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-17T14:53:57+0700

		2023-10-17T15:34:15+0700

		2023-10-17T15:34:26+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-17T15:34:42+0700